1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 25.01.2016   № 94
Валдай

О внесении изменения в Положение о представлении лицом,
поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Валдайского муниципального района, а также руководителем муниципального учреждения Валдайского муниципального района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменение в Положение о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Валдайского муниципального района, а также руководителем муниципального учреждения Валдайского муниципального района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 25.02.2013 № 265, изложив второй абзац пункта 1 Положения в редакции:
	«Лицо, поступающее на работу на должность руководителя муниципального учреждения Валдайского муниципального района, а также руководитель  муниципального учреждения Валдайского муниципального района, обязаны представлять в комитет по организационным и общим вопросам Администрации Валдайского муниципального района в письменной форме сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера)».
	2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В. Стадэ